Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Monserrate, Viana do Castelo N° Escola: 150381

Data final da candidatura : 2022-02-24 Ne Horério : 60
Grupo de Recr 620 - ) Fisica N° Horas: 9
Ficheiro gerado em : 25/02/2022 12:02:16

Tempo de Servigo
raduagdo N° Candidato Data de Tempo de Servigo antes ap6s da Data de Obtencéo de

Ultima avaliagcdo de desempenho realizada nos

Ordenagéao Tipo de Habi termos do E. bteve a mengéo qualitativa

Profissional Nascimer da profissionalizagdo Profissional  Classificagéo Profissional 2 de "Bom
1 22,312 6077030082  Rui Manuel Cardoso Vasquinho 08/09/1982 2102 523 18,000 24/05/2019 Qualificag&o Profissional Néo aplicavel
2 21,644 4112488718  Joaquim José Meneses da Fonseca 03/08/1983 0 2425 15,000 13/12/2006 Qualificag&o Profissional Né&o aplicavel
3 21,338 4801339298  Ana Cristina Teixeira Azevedo 07/02/1982 365 2131 15,000 15/09/2005 Qualificag&o Profissional Néo aplicavel
4 21,196 2574904176  Ricardo Jorge da Silva Amaral Vaz 04/03/1975 365 2809 13,000 13/10/1999 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
5 21,108 5873182256  Ricardo Luis Monteiro Campos 23/04/1979 365 2047 15,000 04/06/2003 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
6 21,082 6275575948  Ivo Gabriel Alves de Castro 18/09/1984 1706 272 18,000 02/07/2019 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
7 20,990 2886512877  Bruno Miguel Reis Azevedo 19/04/1980 365 1639 16,000 18/10/2005 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
8 20,500 3282157002  Filipe Fernandes Machado 25/11/1979 365 2555 13,000 02/07/2002 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
9 19,788 7421322590  Ivo de Bastos e Santos 28/05/1980 365 470 18,000 16/12/2003 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
10 19,562 3726476253  Pedro Ismael Soares Gongalves 04/11/1989 0 1665 15,000 21/07/2014 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
11 19,445 5406822292  Nuno André Castro Carvalho 22/01/1979 365 2170 13,000 03/10/2001 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
12 18,984 5511654256  José Filipe da Silva Pereira 20/04/1981 0 1819 14,000 17/11/2006 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
13 18,877 7749689060  Vitor Manuel Ferreira Pinto 20/12/1993 0 320 18,000 15/11/2017 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
14 18,801 8986157225  Frederico Feio de Lira Fernandes 04/07/1983 1315 0 17,000 20/09/2021 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
15 18,622 2367759405  Luis Manuel Vaz Paiva 22/07/1986 478 1083 15,000 18/04/2013 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
16 18,567 5616997307  Sandra Cristina Silva dos Santos 06/07/1986 0 1302 15,000 14/07/2008 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
17 18,542 4499561590  Carlos Manuel Fernandes Ramoa 11/10/1993 0 198 18,000 04/03/2020 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
18 18,379 9088937842  Vania Marlene dos Santos Teixeira 06/10/1979 365 1051 15,000 26/05/2003 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
19 18,268 1836362757  Nuno Gabriel Ribeiro Silva 20/11/1994 0 98 18,000 29/11/2018 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
20 18,115 7247641363  Pedro Alexandre Figueiras de Oliveira 10/11/1998 84 0 18,000 26/07/2021 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
21 18,008 1468392034  Diana Almeida Ferreira 20/04/1993 6 0 18,000 31/08/2021 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
22 18,000 9356790388  Bruno Manuel Vaz Moreira 28/04/1994 0 0 18,000 20/09/2021 Qualificagéo Profissional Néo aplicavel
23 18,000 7220795661  Jodo Francisco Ribeiro Dias 29/08/1997 0 0 18,000 20/09/2021 Qualificagéo Profissional Néo aplicavel
24 17,796 7721531705  Paula Cristina Salgado Ferreira 03/04/1984 25 1008 15,000 05/12/2008 Qualificagéo Profissional Néo aplicavel
25 17,405 9148261998  Jodo Pedro Machado Rebelo 01/05/1985 600 578 15,000 22/07/2013 Qualificagéo Profissional Néo aplicavel

26 17,326 3464700089  Luis Manuel Machado Pereira 14/02/1985 28 470 16,000 21/12/2016 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
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Sonia Almeida Filipe

Jorge Miguel Ribeiro Pereira

Bruno Miguel Castro Ribeiro Lima Passos

Nuno Miguel de Nobrega Teixeira

Marcio Rafael Pereira Silva

Pedro Xavier Sequeira Almeida

Domingos Fernando Carvalho da Silva

Maria Inés Pinheiro Pestana de Vasconcelos

Diogo Loureiro Gongalves

Luis Carlos Teixeira Martins

Dalia de Jesus Faria Aratjo

FERNANDO JOAQUIM SANTOS TEIXEIRA

José Carlos Vale Carvalho

Alexandra Cerejo da Costa Meinédo

Renato Miguel Pinto Dias

Tiago Valada Filipe

Alexandra Maria Moreira Cunha

Ana Filipa Gomes Ferreira

Fabio Freitas Miranda

Hélder José Fernandes Ribeiro

Anténio Miguel Da Costa Pereira Azevedo Vitorino

Débora Lomba Neto

Bruna Lomba Neto

Rui Filipe Cunha Barros

Samuel Fernando da Cruz Ramos

Rui Alberto de Matos Fernandes

Nelson Dias Vasconcelos

Pedro Daniel Ferreira Barroso

Diana Catarina Marques Figueiredo

Diogo Jorge Rodrigues Melo Sarria

Gabriela dos Anjos Duarte

Ana Filipa Martins Silva

17/06/1981

11/09/1994

02/03/1979
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16/07/1997
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04/02/2022

18/12/2007

24/10/2011

11/10/2019

23/07/2018

13/07/2011

23/11/2012

02/12/2019

14/08/2014
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06/07/2017

11/12/2019

19/11/2020

13/11/2020

09/04/2021

15/07/2021
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22/01/2015
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27/09/2007
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15,090

14,573

14,170

14,068

13,474

13,108

12,532

14,000

4054484425

4312752931

4750903957

5724622009

5039413297

6051984240

6511688798

8283207520

Pedro Daniel Leitéo Pereira dos Santos

Pedro Miguel Aimeida Martins

Diogo Mota de Carvalho

Liliana Raquel Campos dos Santos

Carlos Eduardo da Rocha Coelho

Inés Margarida da Silva Ferreira

Gustavo Miguel Ribeiro de Castro

Nelson de Jesus Goncalves Miranda

14/07/1992

19/02/1981

02/03/1993

25/06/1987

21/09/1993

04/09/1991

09/02/1978

11/07/1982

160

346

79

33

129

62

25

194

15,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

12,000

14,000

12/11/2018

25/06/2014

10/10/2019

17/12/2014

15/07/2021

22/07/2020

11/01/2010

30/06/2009

Qualificag&o Profissional

Qualificag&o Profissional

Qualificag&o Profissional

Qualificag&o Profissional

Qualificag&o Profissional

Qualificag&o Profissional

Qualificag&o Profissional

Habilitagéo Propria

Néo aplicavel

N&o aplicavel

Néo aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Né&o aplicavel

Néo aplicavel



